
ZŠ STŘELICE ZVE ŽÁKY A VEŘEJNOST 
NA ZÁJEZD 

OPATSTVÍ ALTERBURG – DÖLLERSHEIM 
 

Termín: sobota 18. 5. 2024 
Odjezd: v 7,30 hodin od základní školy  
Návrat: přibližně v 19 hodin  
Program: - prohlídka kláštera Altenburg a přilehlých klášterních zahrad 

      -  Döllersheim – zbytky dolnorakouské opuštěné vesnice, která  
         byla v letech 1938 - 1942 násilně vysídlena a na jejím teritoriu  
         vzniklo výcvikové místo Wehrmachtu  

               
  
                   
 

                          
               
 Cena:    
doprava   – 500,- Kč  
vstupné   –  15,- €  
pojištění  – dospělí 35- Kč, děti do 15 let včetně 16,- Kč 
 
Přihlášky spolu s penězi za vstupy, dopravu a pojištění je třeba odevzdat do 30. 4. 2024.  
Zájezd není vhodný pro děti do cca 12 let. 
Před odjezdem budou účastníkům zaslány e-maily s pokyny.  
                                             Těším se na všechny   
                                                                                                                     Eva Sázavská 
                                                                                                                     caesara@seznam.cz 
                                                                                                                     +420 737927949 
                  
 
 
 
 

mailto:caesara@seznam.cz


 

Závazná přihláška 

Jméno a příjmení účastníka: 

Datum narození (v případě zájmu o pojištění): 

Telefon: 

E-mail: 

Mám – nemám zájem o pojištění (dospělí 35,- Kč, děti do 15 let včetně 16,- Kč). 

 

Závazně se přihlašuji na zájezd do Altenburgu a Döllersheimu v termínu 18. 5. 2024             

a zavazuji se uhradit poplatky zmíněné na informačním letáku. Jsem si vědom/a, že 

v případě neúčasti je potřeba za sebe sehnat náhradníka, a že je nutné akceptovat v době 

zájezdu aktuální epidemiologická nařízení v Rakousku. 

 

V ………………………….. dne …………………..                                                    Podpis 

 

 

 


